

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467

## Aydın Ticaret Borsası ve Ege İhracatçı Birlikleri'nden Aydın Valisi Yakup Canbolat'a Ziyaret



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkanı Bedri Girit, Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcıları Davut Er ve Mehmet Kadri Gündeş ve beraberindeki heyetle birlikte Aydın Valisi Yakup Canbolat'ı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, ilimiz ve bölgemiz için yürütülen çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.

## Aydın Ticaret Borsası'nda Ege İhracatçı Birlikleri İş Dünyası Buluşmaları Aydın Toplantısı Gerçekleşti

Ege İhracatçı Birlikleri'nin Ticaret Bakanlığı'nın Avrupa birliği Yeşil Mutabakat mevzuatına uyum sağlamaya yönelik hayata geçirdiği "Responsible Destek Programı ve diğer devlet yardımlarının anlatıldığı Ege İhracatçı Birlikleri İş Dünyası Buluşmaları Aydın Toplantısı, Aydın Ticaret Borsası'nda gerçekleştirildi.



Aydın Valisi Yakup Canbolat, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur ve Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkanı Bedri Girit'in açılış konuşmalarının ardından, Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreteri İ. Cumhuri İşbirakmaz, ihracatçılara yönelik gerçekleştirilen faaliyetlere dair bir sunum yaptı.

Aydın'ın coğrafi konumu, tarım, turizm ve sanayi sektörlerindeki potansiyeli, vasıflı insan gücüyle hem tarım şehri olması bakımından hem de ihracatta söz sahibi olan bir il olması bakımından Ege Bölgesi ve Türkiye'nin hızla gelişen illerinden biri konumunda olduğunu belirten Aydın Valisi Yakup Canbolat, doğru politikalar ve stratejilerle Aydın ekonomisinin gerek dünya gerekse Türkiye ekonomisinde giderek önemi artan bir konuma geleceğine hiç şüphe olmadığını ifade etti.

Küresel piyasalardaki zorluklara ve ekonomik dalgalanmalara rağmen, Aydın ilinin sürdürülebilir tarım uygulamaları ve yüksek kaliteli ürünleriyle ihracat kapasitesini artırmaya devam ettiğini özellikle incir, zeytinyağı, zeytin, kestane, çam fıstığı gibi ürünlerde ihracatta önemli paya sahip olduğunu belirten Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, "2024 yılında ilimizden 1 milyar 850 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirilmiş olup, bu

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467

rakamların büyük bir kısmı başta Avrupa Ülkeleri olmak üzere çeşitli ülkelere yapılmıştır” dedi.

İlimizin sürdürülebilir tarım uygulamaları ve markalaşma çalışmalarıyla ürünlerinin uluslararası kalite standartlarına uygunluğunu sağlayarak önemli bir başarıya imza attığını ifade eden Çondur, Aydın Ticaret Borsası olarak Sürdürülebilir Üretim ve Döngüsel Ekonomi modellerinin benimsenmesi amacıyla hayata geçirilen “Yeşil dönüşüm il Aydınlık İşletmeler Projesi’nden bahsetti. Çondur,” Proje kapsamında, ilimizde zeytin, zeytinyağı ve incir üretimi veya ticaretiyle uğraşan firmalara yönelik eğitim ve danışmanlık faaliyetleri düzenledik. 2024 yılında gerçekleştirilen eğitimlerde, sürdürülebilirlik, döngüsel ekonomi, avrupa yeşil mutabakatı ve tarımsal işletmelerde yeşil dönüşüm konularında kapsamlı bilgi paylaşıldı. Eğitimin ardından, projeyi desteklemek amacıyla “incir üreticileri için sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm yol haritası” ve “zeytin/zeytinyağı üreticileri için sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm yol haritası” adlı rehberler oluşturuldu. Bu rehberler, üreticiler ve ihracatçılar için yeşil dönüşüm süreçlerini kolaylaştıracak önemli bir kaynak sunmaktadır” diye konuştu.

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Başkanı Bedri Girit, “Aydın, tüm semavi dinlerde kutsal kabul edilen, cennet meyvesi olarak tanımlanan Kuru incir, kestane, zeytinyağı ve kereviz üretiminde Türkiye birincisi. Çilek, enginar, turunç, bürülce, mandalina da ikinci sırada. Pamuk ve sofralık zeytinde ise üçüncü büyük üretici. Aydın’ın tarımsal anlamda Türkiye’yi besleyen şehirlerimizden biri olduğunu net bir şekilde söyleyebiliriz. Ticaret Bakanlığının açıkladığı Faaliyet illeri verilerine göre Aydın’ın ihracatının 1,8 milyar dolarla çok daha yüksek olduğunu görüyoruz. TİM verilerine göre kuru meyve sektörü yüzde 16 artışla 195 milyon dolarlık

ihracat gerçekleştirirken, madencilik sektörü yüzde 7 artışla 181 milyon dolar, otomotiv endüstrisi 133 milyon dolar ihracat yaptı. Aydın’ın ihracatında öne çıkan ülkeler ise İtalya, ABD ve İspanya. Kendi sektörüm olan su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatının performansı ile ilgili de size kısaca bilgi vermek istiyorum. 2024 yılında Türkiye geneli su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatı yüzde 11 artışla 3,8 milyar dolar oldu. EİB’nin payı ise yüzde 12 artışla 1,7 milyar dolar. Çipura ve levrekte Avrupanın en büyüğüyüz, alabalıkta Avrupanın ikinci büyüğüyüz. Dünya bal üretiminin ikinci büyük ülkesiyiz. Çam balında ise dünyanın en büyüğüyüz. Birliğimizin hizmet sunduğu illerde düzenlediğimiz üye buluşmaları ile üyelerimiz ile olan ilişkilerimizi geliştirmeyi, sunduğumuz hizmetler ve destekler hakkında bilgilendirmeyi amaçlamanın yanı sıra Aydın’daki ihracat camiasının beklenti ve taleplerini tespit etmeyi hedefliyoruz. EİB olarak Aydın’lı iş camiasına ihracat odaklı faaliyetlerinde destek sunmayı, güçlü bir ihracat ekosistemi oluşturmayı istiyoruz.” dedi.

Konuşmaların ardından 20 yılı aşkın süredir aktif ihracat yaparak bölge ekonomisine katkı sağlayan ihracatçılara plaket takdim edilirken, toplantı sonunda **Ticaret** Bakanlığı tarafından Avrupa Birliği Yeşil Mutabakat Mevzuatına uyum sağlamak amacıyla hayata geçirilen 'Responsible Destek Programı' ve diğer devlet destekleri, programa katılım sağlayan iş insanlarına anlatılarak, bilgi alışverişinde bulunuldu.

## Ödül alan firmalar;

<https://www.aydinticaretborsasi.org.tr/21-01-2025-aydin-ticaret-borsasi-nda-ege-ihracatci-birlikleri-is-dunyasi-bulusmalari-aydin-toplantisi-gerceklesti>

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467

## Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, ElüsMarket ÜPAK A.Ş. Toplantısı'na Katıldı



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Borsası'nın iştiraklerinden olan ElüsMarket ÜPAK A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağladı. Toplantı, ElüsMarket ÜPAK A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Işinsu Kestelli ve Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Görüşmede, şirketin mevcut çalışmaları ve planlanan projeleri değerlendirildi.

## Aydın Ticaret Borsası Coğrafi İşaret Tescilindeki Başarısını Sürdürmeye Devam Ediyor



Aydın Ticaret Borsası, Aydın'ın önemli tarımsal ürünlerinden biri olan Aydın Enginarı'nı Türk

Patent ve Marka Kurumu tarafından tescilleyerek tescilli ürün sayısını 6'ya çıkardı.

Aydın Ticaret Borsası tarafından 8 Ağustos 2023 tarih, C2023/000202 başvuru numarası ile müracaatı yapılarak koruma altına alınan Aydın Enginarı, Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde incelenmesinin ardından, 10 Ocak 2025 tarihinde tescillendi.

Aydın Ticaret Borsası ve Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde düzenlenen Coğrafi İşaret Belge Takdim Töreni'nde Aydın Enginarı'nın tescil belgesi Aydın Milletvekili Ömer Özmen ve Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Zeki Durak tarafından Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur'a takdim edildi.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Enginarı'nın tesciline dair açıklamada bulundu. Çondur, "Ülkemizin en yoğun enginar üretiminin yapıldığı ilimizde yetişen Aydın Enginarının benzerlerinden ayırt edilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde daha kaliteli ve güvenilir bir şekilde tanıtılması amacıyla coğrafi işaret başvurusunda bulunduğumuz Aydın Enginarı, Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde 10 Ocak 2025 tarihinde mahreç adıyla tescillemiş olduk" dedi.

Çondur, "Aydın Enginarı'nın coğrafi işaret tescilini aldıktan sonra, şimdi de Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilini alabilmek için başvuru hazırlıklarımıza hızla başladık. Bu süreç, Aydın Enginarı'nın uluslararası pazarlarda daha geniş bir kitleye ulaşmasını ve değerinin daha da artmasını sağlayacaktır. Avrupa Birliği tescili, ürünümüzün hem kalitesini hem de güvenilirliğini pekiştirecek, bu sayede yerel üreticilerimizin emekleri daha geniş bir takdirle karşılanacaktır" dedi.

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467

Çondur, Aydın Enginarının tescillenmesi sürecinde destek sağlanan Aydın Milletvekili Mustafa Savaş'a, coğrafi işaret danışmanlık sürecini yürüten Coğrafi İşaret Danışmanı Huriye Özener'e katkılarından dolayı teşekkür ederken Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak ve Coğrafi İşaretler Daire Başkanı Hakan Kızıltepe'nin de sürecin başarıyla sonuçlanmasına verdikleri katkılardan dolayı memnuniyetini dile getirdi.

## Coğrafi İşaret Belgesi Takdim Töreni 'nde Aydın Memecik Zeytinyağının Markalaşma ve Ticarileştirilmesi Projesi Tanıtıldı



Aydın Ticaret Borsası ile Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde düzenlenen etkinlikte, coğrafi işaret tescili alan ürünlerin markalaşması ve ticarileştirilmesi konularında farkındalık oluşturmak amacıyla önemli bir adım atıldı. Program kapsamında, bilgilendirme toplantılarıyla değerli bilgiler paylaşıldı ve Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edilen ürünlere ait Coğrafi İşaret Belge Takdim Töreni gerçekleştirildi.

Takdim Töreni, Aydın Milletvekili Sn. Ömer Özmen, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Zeki Durak, TPE Coğrafi İşaret Daire Başkanı Hakan Kızıltepe, Yenilik ve Tanıtım Daire Başkanı Salih Koca, il kurum müdürleri, oda ve borsa başkanları, Aydın

Ticaret Borsası Coğrafi İşaret Danışmanı Huriye Özener, Aydın Ticaret Borsası üyeleri ve coğrafi işaret kullanan firmaların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Programa katılan konuklar, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyesi Mehmet Akkan tarafından karşılandı.

Coğrafi İşaretlerin Markalaşma ve Ticarileştirilmesi Projesi Yol Haritası – Faz 1 Toplantısı ve Sınai Mülkiyet Eğitim Semineri Düzenlendi

Türk Patent ve Marka Kurumu Coğrafi İşaretler Daire Başkanı Hakan Kızıltepe, Aydın Memecik Zeytinyağının Markalaşma ve Ticarileştirilmesi Projesi konulu sunumunu gerçekleştirdi. Kızıltepe, 2024 yılında Türk Patent ve Marka Kurumu ve Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) iş birliğinde başlatılan projede, Aydın Ticaret Borsası'nın coğrafi işaret tescil sahibi olduğu Aydın Memecik Zeytinyağı da dahil olmak üzere 4 ürünün belirlendiğini ve bu ürünlerin yönetimi, markalaştırılması ve ticarileştirilmesi önceliklerinin dikkate alındığı bir yol haritası oluşturulduğunu belirtti. Kızıltepe, projenin kapsamı hakkında katılımcılara detaylı bilgiler vererek, Aydın Memecik Zeytinyağının markalaşma sürecine dair stratejik adımları ve ticarileşme aşamalarını paylaştı. Bu süreçte, coğrafi işaretlerin doğru şekilde tescillenmesi, kalite standartlarının belirlenmesi ve etkili pazarlama stratejilerinin geliştirilmesi gibi önemli adımların altını çizdi.

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467



Aydın Ticaret Borsası Genel Sekreteri **Neslihan Duymaz**, 2024 yılında Türk Patent ve Marka Kurumu ile Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) iş birliğinde başlatılan ve Aydın Ticaret Borsası'nın coğrafi işaret tescil sahibi olduğu “**Aydın Memecik Zeytinyağı**” Markalaşma ve Ticarileştirilmesine yönelik atılacak olan adımlar hususunda katılımcıları bilgilendirdi.



Duymaz, proje kapsamında tescilli ürünlerin yönetimi, markalaştırılması ve ticarileştirilmesi süreçlerine yönelik kapsamlı bir strateji oluşturulduğunu ve bu stratejinin Aydın Memecik Zeytinyağı için ulusal ve uluslararası tanınırlık ile bilinirlik sağlamayı hedeflediğini belirtti.

Projenin detaylarını aktaran Duymaz, **Aydın Memecik Zeytinyağı** için üreticiler, tüketiciler ve

tüm paydaşların bir araya geleceği, coğrafi işaret farkındalığını artıracak çalışmaların planlandığını ifade etti. Ayrıca, bu süreçte markalaşmayı güçlendirecek iş birliği ve ortak projelerin hayata geçirileceğini vurguladı.

Türk Patent ve Marka Kurumu Yenilik ve Daire Başkanlığı Şube Müdürü Mete Kıvaç Ünaltekin, marka tescil süreci ve tescil sonrası işlemler hakkında katılımcılara detaylı bilgi sundu. Tescil sürecinde, başvuru, inceleme ve onay aşamalarını anlatan Ünaltekin, tescil sonrası yapılması gereken işlemleri de vurguladı. Bu işlemler arasında, marka yenileme, markanın kullanımıyla ilgili denetimler ve marka haklarının korunması gibi önemli adımlar yer aldığını belirtti.



Programın ikinci oturumunda, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, Aydın Ticaret Borsası'nın coğrafi işaret tescili almış ürünlerde markalaşma ve ticarileştirilmesi konusundaki çalışmalarını aktardı. Çundur, Aydın Ticaret Borsası tarafından coğrafi işaret tescili alınan ürünlerin ulusal ve uluslararası pazarda hak ettikleri konumda yer alması için büyük çaba gösterdiklerini belirterek, Aydın Ticaret Borsası tarafından tescili sağlanan ürünler hakkında bilgilendirmede bulundu. Çundur, **Aydın** ili, Avrupa Birliği nezdinde en fazla coğrafi işaretli ürüne sahip olan il olarak, uluslararası alanda

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467

ülkemizi başarıyla temsil etmektedir. Borsamız ise menşe adı ile en çok coğrafi işaret tescili alan kurum sıralamasında birinci sırada yer almaktadır" şeklinde konuştu.



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Türk Patent ve Marka Kurumu ile Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) iş birliğiyle başlatılan projeye ilgili olarak şunları ifade etti: "2024 yılında, Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü - WIPO ve Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde, borsamızın coğrafi işaret tescil sahibi olduğu Aydın Memecik Zeytinyağı'nın da içinde bulunduğu 4 ürün belirlenmiştir. Coğrafi işaretli ürünlerin markalaşması ve ticarileşmesi önceliklerinin dikkate alındığı bu projede, borsamız tarafından Avrupa Birliği tescili alınan Aydın Memecik Zeytinyağı, pilot ürün olarak seçilmiştir. Proje kapsamında, Aydın Memecik Zeytinyağı coğrafi işaretli ürün üreticileri, tüketiciler ve ilgili tüm paydaşlar bir araya gelerek, Aydın Memecik Zeytinyağı coğrafi işareti için farkındalık yaratacak ve markalaşma sürecinde iş birliği yapacaktır. Bu proje, ülkemiz ekonomisine katkı sağlamanın yanı sıra, tescilli coğrafi işaretli ürünlerin değerini artırarak bilinirliğini yükseltecek ve ulusal ile uluslararası pazardaki konumunu güçlendirecektir. Coğrafi işaretli ürünlerimizin markalaşması ve ekonomik değer kazanması adına, Türk Patent ve Marka Kurumu ile

yürüttüğümüz iş birliği, bu toplantımız ile bir kez daha anlam kazanmaktadır" dedi.

Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof.Dr. M. Zeki Durak konuşmasına Aydın ilimizin kültürel mirasını ve ekonomik potansiyelini daha güçlü bir şekilde yansıtan çalışmaların yerel kalkınmayı desteklemek adına büyük önem taşıdığını belirterek başladı.



Türk Patent ve Marka Kurumu olarak, fikri mülkiyet alanındaki farkındalığı artırma yolunda önemli adımlar attıklarını söyleyen Durak, "Patent, faydalı model, marka, tasarım ve coğrafi işaretlerden oluşan sınai mülkiyet hakları konusunda yürüttüğümüz tescil işlemlerinin yanı sıra, tescil sonrası bu buluşların ticarileşmesini sağlamak adına da çalışmalar yapıyoruz" dedi. Ayrıca, coğrafi işaretli ürünlerin korunması ve tanıtılması konusunda sorumluluk taşıdıklarını belirtti. Durak, coğrafi işaretlerin sadece birer ticari değer değil, aynı zamanda yörelerin tarihini, geleneklerini ve doğasını da yansıttığını, bu nedenle yerel kalkınmanın önemli unsurları olduğunu vurguladı.

Aydın ilinde son yıllarda fikri mülkiyet başvurularının arttığını belirten Zeki Durak, Aydın'ın tescilli coğrafi işaretli ürün sayısının 32'ye ulaştığını ve ilimizdeki 4 coğrafi işaretli

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467

ürünün AB'de tescillendiğini duyurdu. Durak, Aydın ilinin patent başvurularında Türkiye'de 22. sırada, marka başvurularında 19. sırada yer aldığını, tasarım başvurularında ise 27. sırada olduğunu belirterek Aydın Ticaret Borsası'nın coğrafi işaret çalışmalarında göstermiş olduğu çalışmalardan dolayı da tebrik etti.

Coğrafi işaretlerin markalaşma ve ticarileşmesi projemiz kapsamında bir arada olduklarını belirten Durak, WIPO ile iş birliği içinde hazırlanan projeye, AB'de coğrafi işaret tescilli ürünlerin markalaşması ve piyasa değerlerinin artırılmasının amaçlandığını ifade etti. Durak, projenin ilk aşamasında Aydın Memecik Zeytinyağı ve Edremit Zeytinyağı üzerinde çalışmalar yapıldığını belirterek, bu sürecin sağladığı faydalara da dikkat çekti. Üreticilere ve üretici birliklerine coğrafi işaret markalaşma ve ticarileşme eğitimlerinin verilmesinin, ticarileşmenin artırılmasının ve yerel ile AB tüketicileri için ürünlerin kendine has özelliklerinin kullanılarak farkındalığın artırılmasının hedeflendiğini dile getirdi.

Konuşmaların ardından Aydın Milletvekili Ömer Özmen ve Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Zeki Durak tarafından, Aydın Enginarı coğrafi işaret belgesi Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Fevzi Çondur'a, Söke Peksimeti coğrafi işaret belgesi ise Söke Tarih Araştırmaları ve Kültür Değerlerini Koruma Derneği Başkanı İsmail Caner Genç'e takdim edildi. Etkinlik kapsamında, fuaye alanında sergilenen Aydın'ın coğrafi işaretli ürünleri standında katılımcılar bir araya gelerek fotoğraf çekti ve ürünler tanıtıldı.



Aydın Ticaret Borsası'nda gerçekleşen programın ardından coğrafi işaretli ürünleri kullanan firmalara Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof.Dr. Zeki Durak, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve beraberindeki heyet tarafından ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret sırasında, firmaların coğrafi işaretli ürünleri hakkında bilgi alındı, markalaşma ve ticarileşme süreçleri değerlendirildi. Ayrıca, iş birliğinin güçlendirilmesi için görüşmeler yapıldı. Bu ziyaretler, Aydın'ın coğrafi işaretli ürünlerinin daha geniş pazarlara ulaşmasına ve sürdürülebilir ekonomik kalkınmaya katkı sağlamasına yönelik önemli fırsatlar sundu.



# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

20.01.2025 – 24.01.2025 YIL :11 SAYI : 467



Böylelikle 50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyeri işverenleri veya işveren vekili tarafından; çalışanları arasından uygun nitelikte personel görevlendirmesi yaparak, gerekli belgeye sahip olması halinde kendisi üstlenerek, bakanlıkça yetkilendirilen OSGB ve ÇASMER'lerden hizmet olarak veya İş Güvenliği Uzmanı ve İşyeri Hekimi görevlendirme şartı aranmaksızın Bakanlıkça ilan edilen eğitimleri tamamlayarak yerine getirebilecekleri iletilmiştir.

**Detaylı Bilgi için;**

<https://www.aydinticaretborsasi.org.tr/27-01-2025-is-sagligi-ve-guvenligi-hk>



**Sayın Üyemiz;**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden iletilen ilgili yazıda; İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nda 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla kamu işyerleri ile 50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için "İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri" maddesi tüm işyerleri için yürürlüğe girdiği belirtilmiştir.